

29 stycznia 2016



Z prac Zarządu i Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego (29 - 31 stycznia)

Marszałek Adam Jarubas, wicemarszałek Jan Maćkowiak, przewodniczący Sejmiku Arkadiusz Bąk i członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego Marek Szczepanik w Końskich będą gośćmi uroczystego otwarcia po termomodernizacji budynków Starostwa Powiatowego i II Liceum Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej-Curie w Końskich oraz spotkania Noworocznego w Zespole Szkół Ponadgimnazjalnych w Końskich.

W piątek podczas uroczystej gali w Hotelu Kongresowym w Kielcach po raz trzeci zostaną wręczone tytuły Człowiek Roku 2015 i ogłoszona zostanie lista najlepszych świętokrzyskich firm w 2015 roku - Liderów Regionu. Gośćmi uroczystości będą marszałek **Adam Jarubas**, wicemarszałek **Jan Maćkowiak** i **Marek Szczepanik**, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego.

Marek Szczepanik, członek Zarządu weźmie udział w XV Sesji Rady Powiatu w Busku - Zdroju. Podczas obrad radni podejmą uchwały w sprawach:

- uchwalenia budżetu Powiatu Buskiego na rok 2016,
- Wieloletniej Prognozy Finansowej dla Powiatu Buskiego na lata 2016-2030,
- wyrażenia zgody na realizację w 2016 roku przez Powiat Buski zadania inwestycyjnego pn. „Przebudowa mostu wraz z dojazdami w m. Chałupki na rzece Wschodniej w ciągu drogi powiatowej Nr 0860T Kargów - Tuczępy - Dobrów - Grzybów w km 1+260,5 do 1+294,5” oraz zabezpieczenia środków finansowych na jego wykonanie,
- zamiaru likwidacji Liceum Ogólnokształcącego w Stopnicy,
- zamiaru likwidacji Zasadniczej Szkoły Zawodowej w Stopnicy,
- zatwierdzenia planu pracy Rady Powiatu na 2016 rok,
- zatwierdzenia planów pracy Komisji Rady Powiatu na 2016 rok,

Sobota:

Marszałek **Adam Jarubas** i członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek** wezmą udział w „Noworocznym Torcie Kultury”, organizowanym przez gminę Masłów. Tegoroczne spotkanie odbędzie się w hali sportowej w Mąchocicach - Scholasterii. Swoje talenty zaprezentują Koła Gospodyń Wiejskich, zespoły i kapele z gminy.

Na zaproszenie wójta gminy Kije marszałek **Adam Jarubas** i członek Zarządu Województwa **Piotr Żołądek** będą także gośćmi uroczystości nadania tytułu „Osobowość Roku 2015”.

Niedziela:

30 i 31 stycznia w Targach Kielce trwać będą Targi ECOFAMILY - Ekologia dla Rodziny. To wydarzenie, które gromadzi miłośników zdrowej żywności i produktów przyjaznych naturze. Targi odwiedzi marszałek **Adam Jarubas**. Na targowych stoiskach w tych dniach nie zabraknie ekologicznej żywności, odzieży, kosmetyków, ekologicznych i innowacyjnych rozwiązań dla domu czy gospodarstw rolniczych. Swoje produkty zaprezentuje 12 wystawców z Sieci Dziedzictwo Kulinarne Świętokrzyskie (SDKS) oraz 15 podmiotów uczestniczących w projekcie Świętokrzyska Kuźnia Smaków w ramach Programu „Góry Świętokrzyskie naszą przyszłością”, współfinansowanego ze środków Szwajcarsko-Polskiego Programu Współpracy. Targom ECOFAMILY towarzyszyć będzie Ogólnopolska Wystawa Gołębi Rasowych i Drobного Inwentarza. Podczas wydarzenia poza oceną najpiękniejszych okazów zatwierdzane są nowe rasy, które dopuszczane są oficjalnie do hodowli i wpisywane w rejestr.

Na zaproszenie wójta gminy Pierzchnica **Piotr Żołądek**, członek Zarządu Województwa będzie gościem uroczystości nadania tytułu „Człowiek Roku 2015”.

*Iwona Sinkiewicz - Potaczała,
rzecznik prasowy*